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AREA SALUD IMPRESO 10/06/2025

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 300,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 300,000,000

Desde Mayo Hasta Mayo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 84 02/05/2025            1,278,200 0 982,170 0 Ingresos día 02/05/2025 
2 84 02/05/2025            0 1,278,200 -296,030 0 Ingresos día 02/05/2025 
1 85 05/05/2025            92,500 0 -203,530 0 Ingresos día 05/05/2025 
2 85 05/05/2025            0 92,500 -296,030 0 Ingresos día 05/05/2025 
1 86 06/05/2025            1,740,180 0 1,444,150 0 Ingresos día 06/05/2025 
2 86 06/05/2025            0 1,740,180 -296,030 0 Ingresos día 06/05/2025 
1 87 07/05/2025            1,491,970 0 1,195,940 0 Ingresos día 07/05/2025 
2 87 07/05/2025            0 1,491,970 -296,030 0 Ingresos día 07/05/2025 
1 88 08/05/2025            547,290 0 251,260 0 Ingresos día 08/05/2025 
2 88 08/05/2025            0 547,290 -296,030 0 Ingresos día 08/05/2025 
1 89 09/05/2025            1,085,890 0 789,860 0 Ingresos día 09/05/2025 
2 89 09/05/2025            0 1,085,890 -296,030 0 Ingresos día 09/05/2025 
1 90 12/05/2025            1,028,360 0 732,330 0 Ingresos día 12/05/2025 
2 90 12/05/2025            0 1,028,360 -296,030 0 Ingresos día 12/05/2025 
1 91 13/05/2025            1,447,760 0 1,151,730 0 Ingresos día 13/05/2025 
2 91 13/05/2025            0 1,447,760 -296,030 0 Ingresos día 13/05/2025 
1 92 14/05/2025            1,102,870 0 806,840 0 Ingresos día 14/05/2025 
2 92 14/05/2025            0 1,102,870 -296,030 0 Ingresos día 14/05/2025 
1 93 15/05/2025            2,193,595 0 1,897,565 0 Ingresos día 15/05/2025 
2 93 15/05/2025            0 1,897,565 0 0 Ingresos día 15/05/2025 
1 94 16/05/2025            1,334,340 0 1,334,340 0 Ingresos día 16/05/2025 
2 94 16/05/2025            0 1,334,340 0 0 Ingresos día 16/05/2025 
1 95 19/05/2025            112,840 0 112,840 0 Ingresos día 19/05/2025 
2 95 19/05/2025            0 112,840 0 0 Ingresos día 19/05/2025 
1 96 20/05/2025            1,826,910 0 1,826,910 0 Ingresos día 20/05/2025 
2 96 20/05/2025            0 1,826,910 0 0 Ingresos día 20/05/2025 
1 97 22/05/2025            1,653,580 0 1,653,580 0 Ingresos día 22/05/2025 
2 97 22/05/2025            0 1,653,580 0 0 Ingresos día 22/05/2025 
1 98 23/05/2025            2,799,420 0 2,799,420 0 Ingresos día 23/05/2025 
2 98 23/05/2025            0 2,799,420 0 0 Ingresos día 23/05/2025 
1 99 26/05/2025            128,690 0 128,690 0 Ingresos día 26/05/2025 
2 99 26/05/2025            0 128,690 0 0 Ingresos día 26/05/2025 



I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO PAGINA 2
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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 300,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 300,000,000

Desde Mayo Hasta Mayo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 100 27/05/2025            1,227,000 0 1,227,000 0 Ingresos día 27/05/2025 
2 100 27/05/2025            0 1,227,000 0 0 Ingresos día 27/05/2025 
1 101 28/05/2025            2,417,310 0 2,417,310 0 Ingresos día 28/05/2025 
2 101 28/05/2025            0 2,417,310 0 0 Ingresos día 28/05/2025 
1 102 29/05/2025            871,550 0 871,550 0 Ingresos día 29/05/2025 
2 102 29/05/2025            0 871,550 0 0 Ingresos día 29/05/2025 
1 103 30/05/2025            1,866,180 0 1,866,180 0 Ingresos día 30/05/2025 
2 103 30/05/2025            0 1,866,180 0 0 Ingresos día 30/05/2025 

Totales 26,246,435 25,950,405 0


